[image: image1.jpg]

[image: image5.emf]
[image: image6.wmf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

REQUERIMENTO Nº. 132/2017

O Vereador abaixo firmado solicita anuência dos demais pares para que seja encaminhado ao DAER (Departamento Autônomo de Estradas de Rodagem) solicitação de estudo para melhorias em RS 122 Km 61 Linha Julieta no cruzamento da entrada do bairro Centenário, tendo como ponto de referência em frente a empresa Soprano Utilidades, seja através de nova sinalização, tachões ou até mesmo alguma alteração viária.

Com o presente requerimento junta-se fotografias do local onde se visualiza a condição de perigo em que se encontra o cruzamento.
Nestes termos,

pede deferimento.

Sala de Sessões, 18 de setembro de 2017.

FABIANO ANDRE PICCOLI

Vereador Bancada PT
[image: image7.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image5.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil